
 

 

ZARZĄDZENIE NR 42/2015 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 28 września 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885 t.j. poz. 938, poz. 1646 i z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r.  

poz. 532) oraz § 12 uchwały nr III/17/14 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 22 grudnia 2014 r. zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 19.721 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 5.000 zł. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 24.721 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu w wysokości 25.691.155 zł, z tego: bieżące w wysokości 20.044.451 zł, majątkowe 

w wysokości 5.646.704 zł. Dochody w kwocie 253.090 zł zostały przeznaczone na spłatę zaciągniętej w 2014 r. 

w BGK pożyczki na zadanie z PROW „Rewitalizacja obiektów kulturalnych w centrum Drohiczyna i Narojk”. 

2. Wydatki budżetu w wysokości 24.742.254 zł, w tym wydatki bieżące - 17.686.361 zł, majątkowe 

w wysokości 7.055.893 zł. 

3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 948.901 zł zostanie przeznaczona na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 

695.811 zł, 

b) spłatę pożyczki z BGK na zadanie z PROW „Rewitalizacja obiektów kulturalnych w centrum Drohiczyna 

i Narojk” - 253.090 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Burmistrz 

Wojciech Borzym 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 października 2015 r.

Poz. 3278



Załącznik nr 1 do uchwały nr 42/2015 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 28 września 2015 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2015 r.- dochody 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST             w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 340 000,00 0,00 0,00 340 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 260 000,00 0,00 0,00 260 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 751 100,00 0,00 19 721,00 770 821,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 38 000,00 0,00 19 721,00 57 721,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 38 000,00 0,00 19 721,00 57 721,00 

bieżące razem: 17 435 796,00 0,00 19 721,00 17 455 517,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3278



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

1 220 504,00 0,00 0,00 1 220 504,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 386 704,00 0,00 0,00 5 386 704,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

4 551 836,00 0,00 0,00 4 551 836,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 248 934,00 0,00 0,00 2 248 934,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Ogółem: 25 671 434,00 0,00 19 721,00 25 691 155,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

5 772 340,00 0,00 0,00 5 772 340,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3278



Załącznik nr 2 do uchwały nr 42/2015 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 28 września 2015 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2015 r.- wydatki 
  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

  

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 
  

  
na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

  
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

  
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 702 270,00 132 418,00 0,00 0,00 0,00 132 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 852,00 569 852,00 0,00 0,00 

  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
po zmianach 702 270,00 132 418,00 0,00 0,00 0,00 132 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 852,00 569 852,00 0,00 0,00 

  

Rodzaj zadania: Własne 

  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

  

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 
  

  
na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

  
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

  
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 381 156,00 1 381 156,00 663 856,00 527 963,00 135 893,00 0,00 668 476,00 48 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
zwiększenie 24 721,00 24 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
po zmianach 1 400 877,00 1 400 877,00 663 856,00 527 963,00 135 893,00 0,00 688 197,00 48 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  85214 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 346 200,00 346 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 376,00 36 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
po zmianach 351 200,00 351 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 376,00 36 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 309 376,00 309 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
po zmianach 314 376,00 314 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 19 721,00 19 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 62 721,00 62 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 19 721,00 19 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 62 721,00 62 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3278



 
  

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 473 591,00 473 591,00 165 291,00 133 535,00 31 756,00 0,00 296 300,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 468 591,00 468 591,00 165 291,00 133 535,00 31 756,00 0,00 291 300,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 
21 

771 329,00 
15 

285 288,00 
10 705 166,00 6 219 297,00 4 485 869,00 1 804 640,00 1 078 763,00 1 306 719,00 0,00 

390 
000,00 

6 486 041,00 6 486 041,00 5 037 960,00 

  zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 24 721,00 24 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
po zmianach 

21 

791 050,00 

15 

305 009,00 
10 705 166,00 6 219 297,00 4 485 869,00 1 804 640,00 1 098 484,00 1 306 719,00 0,00 

390 

000,00 
6 486 041,00 6 486 041,00 5 037 960,00 

  
Rodzaj zadania: Zlecone 

  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 
Wydatki 

majątkowe 
  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
  

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 
  

  
na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 248 934,00 2 248 934,00 730 662,00 106 992,00 623 670,00 7 723,00 1 510 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 2 248 934,00 2 248 934,00 730 662,00 106 992,00 623 670,00 7 723,00 1 510 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3278



Załącznik nr 3 do uchwały nr 42/2015 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 28 września 2015 r. 

Opis do zmian w budżecie gminy na 2015r. 

do § 1 

Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.418.2015.MA z dnia 22 września 2015 r. Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w rozdziale 85216 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących gmin (z rezerwy 

celowej) z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1  

pkt 19 ustawy o pomocy społecznej (Urząd Miejski w Drohiczynie - dotacja na zadania własne). 

do § 2 

1. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.418.2015.MA z dnia 22 września 2015 r. Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w rozdziale 85216 zwiększono wydatki z dotacji celowej na realizację zadań bieżących gmin 

(z rezerwy celowej) z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 

ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej (MGOPS w Drohiczynie - z dotacji na zadania własne). 

2. W MGOPS w Drohiczynie zmniejszono wydatki w rozdziale 85295 na świadczenia społeczne  

ze środków własnych w ramach dożywiania i zwiększono w rozdziale 85214 na świadczenia społeczne (zasiłki 

okresowe) ze środków własnych. 

3. W MGOPS w Drohiczynie w ramach rozdziału 85214 §3110 (środki własne gminy) następuje zmiana 

przeznaczenia środków w wysokości 2.100 zł z dodatków celowych na zasiłki okresowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3278


		2015-10-14T14:35:23+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




